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    Wykonawcy 
    uczestniczący w postępowaniu o udzielenie 
    zamówienia: 
  
    Modernizacja budynku sali gimnastycznej           

w Szkole Podstawowej Nr 125 w Łodzi,        
ul. Dzwonowa 18/20 

 
 
 
( nr sprawy Ed.V/340/2/SP125/09, ogłoszenie w WBZP UMŁ 16/2009-03-13, poz. 46) 
 
Zamawiający Miasto Łódź, Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi na podstawie art.38 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r Nr 223, poz. 
1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) udziela wyjaśnień za zapytanie Wykonawcy odnośnie 
treści Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia, w brzmieniu: 
 
Pytanie 1 
„ Czy załączenie przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających wykonanie podobnego 
zamówienia jak np.: Termomodernizacja Budynku Sali Gimnastycznej wraz z  zapleczem 
stanowiącym kompleks sportowy, zakres inwestycji obejmował roboty ogólnobudowlane, 
wymianę stolarki okiennej i drzwiowej  będzie rzutowało na odrzucenie oferty 
oraz  
czy remont sanitariatów w co najmniej dwóch obiektach – czy chodzi tu o obiekty, jak 
obiekty sal gimnastycznych czy też obiekty inne” 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów potwierdzających należyte wykonanie robót 
dotyczących doświadczenia obejmującego także prace w zakresie robót opisanych przez  
kody CPV wymienione w specyfikacji technicznej wykonania  i odbioru robót. W ślad za tym 
należy rozumieć, że kwoty podane przez Wykonawcę w załączniku nr 3 do SIWZ ( wykaz 
robót) powinny obejmować tylko wymagany zakres rzeczowy określony w pkt. 5.1. b SIWZ.  
oraz 
referencje w zakresie remontu sanitariatów w co najmniej dwóch obiektach dotyczyć mogą 
także innych obiektów niż sala gimnastyczna. 
 



 
Pytanie 2 
Zamawiający w Specyfikacji Technicznej: 
1.5. Zakres robót ujętych w ST. 
D/-wymiana stolarki okiennej (PCW) i drzwiowej (AL.) 
Brak na stronie Zamawiającego zestawienia /rysunków/ okien i drzwi podlegającej 
wymianie, są tylko zapisy: 
Podstawowymi materiałami dla montażu stolarki są: 
- drzwi z kształtowników Al., wewnętrzne, półtoraskrzydłowe, kolor biały, z panelem Al. gr. 
24mm, szklone 20mm poliwęglanem, wyposażone w pochwyt, zamek rolkowy, dodatkowy 
zamek atestowany, stopkę 
- okna PCW, minimum trzykomorowe, (fix,u) szklenie poliwęglanem 20mm, w 6 szt. 
samozamykacze typu OL-90, ze sterownikiem uchylania z poziomu podłogi (cięgno 
elastyczne, uchwyt samozamykacza ok. 180 cm od podłogi. Kolor biały. 
- okna PCW, minimum trzykomorowe, jednoskrzydł. (u), 4-ro skrzydł. (2r, 2r-u), szyby 
zespolone 4/16/4, K=1,0 
- ościeżnice stalowe docelowo pomalowane 
- skrzydła drzwiowe płytowe, typu „Włoszczowa”, docelowo pomalowane, klamki, zamki 
„Yalle”, tuleje wentylacyjne. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej rysunki drzwi i okien. Stolarkę 
budowlaną należy skosztorysować zgodnie z załączonymi rysunkami i specyfikacją 
techniczną wykonania i odbioru robót. 
 
 
 
 
 
 
 

Z-ca Dyrektora Wydziału Edukacji UMŁ 
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